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 واكنش ساعي 
به انتخابات جنجالي

انتخابات كميسيون ورزشكاران در حالي با به 
رياست رسيدن هادي ساعي برگزار شد كه جلسه 
ورزشي‌ها پر بود از حاشيه و جنجال. جنجال‌هايي 
كه انتظار مي‌رفت حداقل در جمع ورزشــكارها 
شاهد آن نباشيم. ساعی درباره انتخابات پرحاشیه 
این کمیســیون عنوان داشــت:»هر انتخابات 
و رقابتی ایــن مــوارد را دارد. بحث‌هایی درباره 
قوانین بود که من گفتم باید اجرا شــود. بحث‌ها 
فنی و کارشناسی بود. دوستان اطلاعی نداشتند. 
من اشــراف زیادی به آیین‌نامه داشــتم چون 
خودم در جریان آن بــودم.« او همچنين درباره 
اينكه دوپينــگ حميدرضا قلي‌پــور از اعضاي 
كميســيون كه البته رابطه فاميلي هم با ساعي 
دارد، صبح روز انتخابات اعلام شد، گفت:»اینها 
می‌خواستند انتخابات را به سمت دیگری ببرند. 
من نمی‌خواهم اســم ببرم. وقتــی آیین‌نامه‌ای 
تاییدیه ندارد و می‌خواهنــد طبق آن انتخابات 
را انجام دهند ایراد دارد. مــن پای این آیین‌نامه 
را امضا کرده بودم و انتظار داشتم آقای سعیدی 
از حرف‌های من دفاع کند. او خودش عضو هیات 
اجرایی است و این آیین‌نامه را امضا کرده بود.« 
ســاعی درباره اختلافات کمیسیون ورزشکاران 
که در گذشته هم وجود داشت، تصريح كرد:»در 
گذشته هم مشــکلی در کمیســیون نداشتیم. 
تمــام اختلافات بیــرون از کمیســیون تزریق 
می‌شد. اینکه جلسات لغو می‌شد و برخی از اعضا 
نمی‌آمدند، موضوع تمام شده است. بنا این است 
همه دست در دســت هم بگذاریم و با رفاقت کار 
را پیش ببریم. ورزشکاران با هم مشکلی ندارند، 
سیاسیون هستند که ورزشکاران را مقابل هم قرار 
می‌دهند. ورزشکاران فهماندند که می‌خواهند 
به ورزش کمک کنند. امیــدوارم آنها از کار خود 
دست بردارند. فشار روی کیی از اعضا زیاد بود و آن 
شخص هم مصاحبه کرد و گفت ناامید شده است. 
نمی‌خواهم نبش قبر کنم. باید دست به دست هم 

بدهیم و کار ورزشکاران را جلو ببریم.«
    

پيكان هم استارت مي‌زند
رقابت‌های لیگ والیبال باشگاه‌های کشور قرار 
است از نیمه‌ شهریورماه آغاز شود. در همین راستا 
برخی از تیم‌های حاضر در لیگ برتر از چندی پیش 
تمرینات خود را شروع کرده‌اند و برخی دیگر هنوز 
دست به کار نشــده‌اند. تیم والیبال پکیان از جمله 
تیم‌هایی است که هنوز اســتارت نزده و قرار است 
از روز سه‌شــنبه هفته جاری کار خود را آغاز کند. 
پرافتخارترین تیم ایران و آســیا در سال‌های اخیر 
دســت به جوانگرایی زده و برای فصل پیش‌رو هم 
این روند برای آنها ادامه خواهد داشت. خودروسازان 
بازکیناني همچون جواد کریمی، پوریا یلی، سلیم 
چپرلی، محمدرضا موذن، رضــا عابدینی و ... را در 
فصل نقل و انتقالات از دست داده‌اند و تعدادی بازکین 
جوان را جایگزین آنها کرده‌اند. مهدی نفر، سرپرست 
تیم والیبال پکیان همچنين خبر داد كه كادر فني 
اين تيم تغيير چنداني نداشته و تنها داوود آهنگري 

به نفرات فصل گذشته اضافه شده است.
    

دادگاه جودو برگزار مي‌شود
  )CAS(دادگاه بین‌المللــی حکمیت ورزش
روز جمعه با ارســال نمابری به فدراسیون جودو، 
برگــزاری دادگاه شــکایت ایران از فدراســیون 
جهانی جودو در روز ۱۶ سپتامبر )۲۶ شهریور(  ماه 
سال جاری در سوییس را تایید کرد. پس از تعلیق 
جودوی ایران از سوی فدراسیون جهانی، ایران از 
فدراسیون جهانی به دادگاه بین‌المللی حکمیت 
ورزش شکایت کرد. مجید زارعیان، سرمربی تیم 
ملی جودو، محمدرضا داورزنی، معاون وقت وزارت 
ورزش و نصرا... ســجادی، نماینــده کمیته ملی 
المپیک قرار است به عنوان شاهد از سوی ایران در 
این جلسه شرکت کنند. البته چندي پيش اعلام 
شد سجادي به سويس نمي‌رود تا برخي شبهه‌ها 
در اين باره شكل بگيرد. حال بايد ديد كه سرانجام 
سجادي را در تيم اعزامي به سوييس خواهيم ديد يا 
نه.  همچنين آرش ميراسماعيلي رییس فدراسیون 
جودو و وکلای پرونده نیز در جلسه دادگاه حضور 
خواهند داشت. تاکنون روادید حضور نمایندگان 
ایران برای حضور در دادگاه صادر نشــده اســت. 
دادگاه جودو، يكــي از مهم‌ترين دادگاه‌ها خواهد 
بود كه نتيجه آن مي‌تواند روي تمام ورزش كشور 

تاثيرگذار باشد.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

از زمان بازگشت به سطح اول فوتبال 
ایران، تراکتورسازی در 6 فصل کیی از 
چهار تیم بالای جدول لیگ بوده است. 
در حقیقت اگر از همــه رتبه‌های این 
تیم در این سال‌ها میانگین بگیریم، به 
رده‌ای بین ســوم و چهارم می‌رسیم. با 

این حال آنها در دوران مالیکت زنوزی، 
پایین‌تر از میانگین همیشگی‌شان قرار 
گرفته‌اند. این تیم فصل گذشته با وجود 
خرید همزمان ســه کاپیتان تیم ملی، 
در جایگاه پنجم جدول ایســتاد. آنها با 
وجود همه خریدهــای نجومی، حتی 
نتوانستند خودشان را به لیگ قهرمانان 
آسیا برســانند. یک شکست بزرگ که 

عملا باید یک بازنگری اساسی را در این 
تیم رقم می‌زد. با ایــن وجود آنها بدون 
توجه به لزوم تغییر دادن سیاســت‌ها، 
همان روش‌های قبلی را انتخاب کردند 
تا دوباره خودشان را در معرض شکست 
قرار بدهند. با نتیجه‌های ناامیدکننده 
این هفته‌ها، بعید به نظر می‌رســد که 
تیم تحت مالیکت زنوزی در این فصل 

نیز شانسی برای رسیدن به آسیا داشته 
باشد. آنها هر فصل برای قهرمانی بسته 
می‌شوند اما وقتی قرار است خودی نشان 
بدهند، کاری از پیش نمی‌برند و دوباره 
به همان موقعیت قبــل برمی‌گردند. 
تراکتورسازی در این تابستان، همه نفرات 
کلیدی‌اش را حفظ کرد. آنها بدون آنک‌ه 
هیچ بازکین مهمی را از دســت بدهند، 

نفراتی مثل رضا اسدی، مهدی تکیدری، 
میثم تیموری، سعید مهری، مسلمی‌پور 
و خانزاده را جذب کردند. این تیم، رشید 
مظاهری را به عنــوان کیی از بهترین و 
گرانقیمت‌ترین گلرهــای لیگ برتر به 
خدمت گرفت و حتی رضا شکاری را نیز 
از چنگ باشگاه پرسپولیس درآورد. برای 
دومین سال متوالی اما آنها فقط در فصل 
نقل و انتقالات هیولا بودنــد و در زمان 
برگزاری رقابت‌های لیگ برتر، اصلا تیم 
ترسناکی به نظر نمی‌رسیدند. تبریزی‌ها 
با سخاوت خاصی به همه تیم‌ها امتیاز 
می‌دادند اما مالک باشگاه، متوجه ایراد 
اصلی تیمش نبــود و همچنین در بازار 
زمســتانی، این تیم را به لحاظ بازکین 

تقویت میک‌رد.
نگرانی اصلی این روزهای تراکتور، 
به خط حمله مربوط می‌شود. تیمی که 
بهترین گل‌زنش یک هافبک است و در 
بین پنج گل‌زن برتــر این فصلش فقط 
نام یــک مهاجم دیده می‌شــود، طبعا 
در خط حمله تریکب درخشــانی را در 
اختیار ندارد. مساله مهم بعدی، اعتماد به 
مهره‌هایی است که فاصله بسیار زیادی 
با دوران اوج‌شــان دارند. مهره‌هایی که 
زمانی از یکفیتــی فوق‌العاده برخوردار 
بودند اما حالا دیگر به جز یک نام بزرگ 
و یک رقم قرارداد بسیار سنگین، چیز 
دیگــری ندارند. بزرگ‌ترین مشــکل 
تراکتوری‌ها اما از دست دادن ثبات فنی 
است. یک نگاه فنی باثبات، در این باشگاه 
حاکم نیست. زنوزی با تشخیص خودش 
برای تراکتور بازکین می‌گیرد، او دائما 
مربی عوض میک‌ند و اجازه نمی‌دهد که 
مربی‌ها فرصت کافی را برای کار کردن 
در این باشگاه داشــته باشند. رسیدن 
از مصطفی دنیزلی به ســاکت الهامی، 
فقط ممکن اســت از دل نداشتن ثبات 
و شناخت کافی اتفاق بیفتد. اولی یک 
مربی خارجی با سال‌ها سابقه حضور در 
تیم‌های مختلف بوده و دومی یک مربی 
داخلی که هرگز تجربه سرمربیگری در 
سطح لیگ برتر را نداشته است. همین 

که این دو چهــره کوچک‌ترین ارتباط 
و شباهتی با هم ندارند، نشان می‌دهد 
که یک ســلیقه دقیق و اصولی در این 
باشگاه دیده نمی‌شود. با این روند آنها تا 
یک دهه دیگر نیز رنگ موفقیت بزرگ را 
نخواهند دید. در دوره‌های موفقیت‌آمیز 
باشگاه‌ها در لیگ برتر، همیشه ردپایی از 
ثبات وجود دارد. از قلعه‌نویی و استقلال 
تا برانکو و پرسپولیس. تراکتور اما چنین 
فرصتی را برای خودش فراهم نمیک‌ند. 
آنها با روی باز به اســتقبال شکســت 
می‌رونــد و چنیــن نتیجه‌هایی، اصلا 

آزارشان نمی‌دهد.
از فروردین سال گذشــته تا مرداد 
امســال، انبوهی از تصمیم‌های غلط 
زنوزی تراکتور را به این روز انداخته است. 
از اخراج جنجال‌ساز محسن فروزان تا 
خرید مهره‌های نه‌چندان مفید، خالی 
گذاشتن خط حمله، استفاده از ساکت 
الهامی و در نهایت، کشــتن انگیزه تیم 
با تایکد بر لزوم تعطیلــی رقابت‌های 
لیگ برتر، همه چیز مطلقا اشتباه بوده 
است. اینکه تراکتور نتیجه نمی‌گیرد و 
ماشین‌سازی درگیر بحران است، اصلا 
هم »تصادفی« به نظر می‌رسد. بین این 
دو باشگاه یک نقطه اشتراک وجود دارد 
که با نگاه نادرستش به فوتبال، تیم‌ها را 
پشت سر هم به استقبال شکست می‌برد. 
یک مالک که پول دارد اما روش درست 

هزینه‌ کردن آن در فوتبال را بلد نیست.

تراکتورسازی؛ پرستاره، اما کسل‌کننده

صفر-صفر سازی تبریز!

اتفاق روز

سوژه روز

سه تساوی بدون گل در چهار هفته گذشته، تراکتور را به کسالت‌آورترین تیم این روزهای فوتبال ایران تبدیل کرده 
است. تیمی که یک دوجین ستاره در اختیار دارد اما در زمین مسابقه، عملا نمی‌‌تواند کاری از پیش ببرد. آنها این هفته 

حتی روبه‌روی تیم قعر جدولی پیکان نیز متوقف شدند و دو امتیاز دیگر را در مسیر رسیدن به سهمیه آسیا از دست دادند. 
تبریزی‌ها از زمان پایان تعطیلات لیگ برتر، در 6 بازی فقط دو بار برنده بوده‌اند و این روزها، اصلا شبیه یک تیم پرهزینه 

بالای جدولی، فوتبال بازی نمی‌کنند.

اگر یک نفر از پایان این فصل سری آ غمگین 
باشد، آن شــخص بدون تردید استفانو پیولی 
است. مردی که این هفته‌ها با میلان نتایجی 
فراتر از حد انتظار را تجربه کرد. تیم او پس از 
شــروع دوباره بازی‌ها هرگز شکست نخورد و 
در 11 بازی، هشت بار طعم پیروزی را چشید. 
در باشــگاه میلان، کار جذاب رالف رانگنیک 
رســما به پایان رســیده بود و باشگاه تصمیم 
داشت این چهره را به صورت همزمان به عنوان 
مدیرفنی و ســرمربی، معرفی کند. همه چیز 
برای برکناری پیولــی در پایان فصل مهیا بود 
اما نتایج قرمز و مشــکی‌ها، همه چیز را تغییر 
داد. میلان با نتایجی درخشــان به رده ششم 
جدول رفت و صعودش را به رقابت‌های لیگ 
اروپا قطعی کرد. حالا با هر نتیجه‌ای در هفته 
پایانی رقابت‌ها، جایگاه این تیم تغییر نمیک‌ند. 

چراکه آنهــا با هر دو تیم بالا و پایین‌شــان در 
جدول لیگ، چهار امتیاز فاصله دارند. البته که 
رسیدن به یورولیگ برای تیمی در قواره‌های 
میلان، یک دستاورد بزرگ نیست اما اگر به یاد 
بیاوریم که آنها از چه شرایطی به وضعیت امروز 
رسیده‌اند، دیگر نمی‌توانیم روند خوب‎شان را 
زیر سوال ببریم. به نظر می‌رسد دوران قرنطینه 
حسابی به پیولی و زلاتان ساخته است. چراکه 
هر دو نفــر در اوج آمادگی برگشــتند. اولی با 
تصمیم‌های فنــی‌اش، میــان را احیا کرد و 
دومی با درخشــش در زمیــن فوتبال، درس 
بزرگی به تیم‌های رقیب داد. تمام کردن فصل 
در رده‌ای بالاتر از ناپولی نیز، یک نتیجه جذاب 
برای میلانیســتا بود. چراکه مدیران باشگاه 
فصل گذشته پس از جدایی گتوسو، به شدت 
زیر فشار انتقادها قرار گرفت و حالا فصل را در 

 رده‌ای بالاتر از این مربی به پایان رســاندند. 
تغییر ناگهانی در نقشــه‌های میــان برای 
آینده، نتیجه تغییر ناگهانی نتایج این تیم در 
ســری آ بود. با این وجود هیچک‌س نمی‌تواند 
با قاطعیت، ایــن تصمیم را درســت ارزیابی 
کند. میلان با رانگنیک، به یــک تیم جوان و 
متفاوت تبدیل می‌‌شــد. تیمی که باید دوران 
گذار چند ســاله را طی میک‌رد تــا به تدریج، 
همان شکوه گذشته را به دست بیاورد. میلان 
پیولی اما برای بردن همــه چیز، عجله دارد و 
دیگر نمی‌خواهد زمان را از دســت بدهد. اگر 
پروژه پیولــی به بن‌بســت بینجامد، مدیران 
باشگاه به خاطر پس زدن رانگنیک خودشان 
را نخواهند بخشید. اینکه موفقیت‌های میلان 
در هفته‌های گذشته تنها یک مسکن موقتی 
بوده یا نشانه‌ای از یک پیشرفت بزرگ و مداوم، 

تردیدی است که تنها در گذر زمان مشخص 
خواهد شــد. زمان معلوم میک‌ند که ســقف 
آرزوهای تیم پیولی، به کجا خواهد رسید. شاید 
توقع رسیدن آنها به قهرمانی سری آ در فصل 
آینده، کاملا دور از ذهن باشد اما اگر آنها از لیگ 
اروپا به سهمیه لیگ قهرمانان برسند نیز، کاملا 
موفق بوده‌اند. اینتر با انتخاب‌های درســت، 

دوباره پا گرفته و ســیمای یک تیم آماده را به 
نمایش گذاشته است. اگر میلان نیز دوباره به 
روزهای درخشان برگردد، تعقیب کردن لیگ 
ایتالیا، از چند فصل گذشته جذاب‌تر خواهد 
شد. شــاید در نهایت کیی از همین تیم‌های 
میلانی، به ســلطه ادامه‌دار یووه در ســری آ 

پایان بدهد.

آریا طاری

شکست دیرهنگام روبه‌روی ماشین‌ســازی تبریز، سایپا 
را موقتا در رده دهم جدول قــرار داد. آنها حالا دیگر به مراتب 
کم‌تر از گذشته با خطر ســقوط روبه‌رو هستند. سایپا با کیی 
از کم‌هزینه‌ترین تیم‌های تاریخش در ادوار لیگ برتر، این بار 
روشی متفاوت‌تر از همیشه را برای رقابت در این لیگ در نظر 
گرفته است. روشــی که تا امروز به خوبی جواب داده و نشان 
از تغییر سیاســت‌های کلان این مجموعه دارد. آنها به جای 
جنگیدن برای آرزوهای دســت‌نیافتنی، رویای ستاره‌هایی 
را برآورده میک‌نند که با لباس این باشــگاه، به فوتبال ایران 

معرفی می‌شوند.
سایپا تیم پرطرفداری نیست. هیچ‌وقت هم نبوده است. این 
تیم هرگز هواخواهان پرشماری نداشته و هرگز نتوانسته یک 
اســتادیوم کاملا نارنجی‌پوش را به وجد بیاورد. این حقیقتی 
است که باید در مورد این باشگاه پذیرفت. اینکه آنها به دنبال 
»قهرمانی« لیگ برتر باشند، نه جماعت گسترده‌ای را شادمان 

میک‌ند، نه روی قیمت محصولات کارخانه موثر است و نه حتی 
می‌تواند در ســاختار معیوب فوتبال ایران، این تیم را صاحب 
ثروت کلانی کند. پس رفتن به سراغ چنین سیاست‌هایی، نه 
یک تصمیم »مردمی« و نه حتی یک تصمیم عاقلانه است. سایپا 
در دوره‌هایی از لیگ، مربیان گرانقیمت و ستاره‌های جذابی را 
به خدمت گرفته اما در نهایت، باز هم به بن‌بست رسیده است. 
سیاست فعلی این باشگاه اما به وضوح نشان می‌دهد که آنها به 
شناخت دقیقی از کاراکتر خودشان در فوتبال ایران رسیده‌اند. 
ســایپا برای جام مبارزه نمیک‌ند، فشــاری برای رسیدن به 
رده‌های بالای جدول ندارد و هزینه سرســام‌آوری هم انجام 
نمی‌دهد. اعتماد به ابراهیم صادقی، یک تصمیم درســت و 

ایده‌آل برای این باشگاه بوده است.
 اگر شرایط باشگاه هنوز مثل گذشته بود، صادقی در چند 
مقطع به خاطر نتایج ضعیف از کار برکنار می‌شــد اما مدیران 
سایپا، پای سرمربی‌شان ایستادند و اعتماد به او را ترک نکردند. 
ســایپا در فاصله هفته‌های چهارم تا پانزدهم لیگ برتر، حتی 
برنده یک مسابقه نیز نشد. اگر ابراهیم در همان مقطع شغلش را 
از دست می‌داد، هیچک‌س از مدیران باشگاه خرده نمی‌گرفت اما 
همین مدیرها، موقعیت شغلی خودشان را به خطر انداختند تا 
صادقی را به هر قیمتی حفظ کنند. او سرمایه بزرگ باشگاه سایپا 
به شمار می‌رود و برکناری‌اش، حکم تیر خلاص به یک پروژه 
طولانی‌مدت را دارد. صادقی در سایپا از یک فوتبالیست جوان 

به یک بازکین باتجربه تبدیل شد. از همین باشگاه به پیراهن تیم 
ملی رسید. وفادارانه در همین تیم باقی ماند و به موقعیت‌های 
بهتر در زندگی ورزشی‌اش پشت کرد. او سپس به عنوان کمک 
مربی در سایپا مشغول به کار شد. در حقیقت ابراهیم صادقی 
همه مراحل تبدیل شدن به یک سرمربی در این تیم را طی کرده 
و حالا در موقعیت درستی ایستاده است. موقعیتی برای ساختن 
یک تیم جوان و معرفی استعداد‌های تازه برای لیگ برتر. این 
درست همان چیزی است که باشگاهی مثل سایپا باید باشد. 
این درست همان راهی است که تیم‌های بدون هواداری مثل 

پکیان نیز باید در پیش بگیرند.
نارنجی‌ها در چند فصل گذشــته، به چند استعداد جوان 
در فوتبال ایران جهت درست داده‌اند. از مهدی ترابی که حالا 
پرسپولیس روی کاکلش می‌چرخد تا علی قلی‌زاده که به لیگ 
بلژیک منتقل شده است. حتی باید از اللهیار صیادمنش نام برد 
که این روزها در فوتبال تریکه حضور دارد. این نفرات با پیراهن 
سایپا، خیلی زود شانس بازی در لیگ برتر را به دست آوردند و 
همین اتفاق، فرصتی شد تا مهارت‌های‌شان را به خوبی نشان 
بدهند. سایپا با ابراهیم صادقی، این پروژه را خیلی جدی‌تر از 
چند ســال قبل دنبال میک‌ند. آنها در این فصل، جوان‌ترین 
تریکب ابتدایی تاریخ لیگ برتر را روبه‌روی استقلال به زمین 
فرستادند. طاها شریعتی که این فصل در سایپا به عنوان یک 
مدافع میانی خوش‌استیل تثبیت شده، کیی از مهره‌های جوان 

این باشگاه به شــمار می‌رفت. مهیار جباری از دل تست‌های 
شــروع فصل بیرون آمده و چهره‌هایی مثل حاجی عیدی و 
امیرحسین حسین‌زاده، همگی محصول استعدادیابی‌های 
باشگاه سایپا هستند. با وجود استفاده از نفرات جوان، نارنجی‌ها 
این فصل از دو بازی رفت و برگشت با تیمی مدعی مثل سپاهان، 
دو امتیاز دشت کرده‌اند. تیم بدون شکست روبه‌روی سپاهان، 
در همین فصل ســابقه متوقفک‌ردن شهرخودرو، استقلال و 

فولاد را نیز دارد. 
در حقیقت آنها با وجود جوانگرایی، روبه‌روی مدعیان خوب 
ظاهر شــده‌اند و حالا با برد این هفته، از انتهای جدول فاصله 
دارند. ارزش این پروژه زمانی مشخص می‌شود که مهره‌های 
جوان امروز باشــگاه، در آینده به ســطوح بالاتری در فوتبال 

ایران برسند.
ابراهیم صادقی در دوران بازی، هرگز از ســایپا جدا نشد. 
هیچ پیشنهادی در فوتبال ایران وجود نداشت که بتواند چسب 
قدرتمند بین این بازکین و سایپا را بی‌اثر کند. شاید او در دوران 
مربیگری نیز چنین تصمیمی داشته باشد و برای سال‌ها، روی 
نیمکت این تیم باقی بماند. شاید هم کمی جاه‌طلب‌تر نشان 
بدهد و به تیم‌های بزرگ‌تری نیز فکــر کند. با هر انتخابی اما، 
شروع داستان سرمربیگری او در باشگاه امیدوارکننده نشان 
می‌دهد. فراموش نکنید که در این فصل به جز او، تنها سه مربی 

دیگر از شروع رقابت‌ها تغییر نکرده‌اند.

لطفا تکان نخورید

مسکن یا دارو؛ میلان پاسخ می‌دهد!

سایپا و صادقی؛ همان چیزی که باید باشند

نارنجی رویاساز!

مهره‌هایی که زمانی 
از کیفیتی فوق‌العاده 
برخوردار بودند، حالا 

دیگر بجز یک نام بزرگ 
و یک رقم قرارداد بسیار 

سنگین، چیز دیگری 
ندارند. بزرگ‌ترین مشکل 

تراکتوری‌ها اما از دست 
دادن ثبات فنی است. یک 

نگاه فنی باثبات، در این 
باشگاه حاکم نیست
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